
ZARZĄDZENIE NR 0050/155/2020 

Wójta Gminy Krupski Młyn 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie Programu Ochrony 

Środowiska dla Gminy Krupski Młyn na lata 2020-2023 z uwzględnieniem perspektywy 

do 2026 roku 

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 39 ust. 1 Ustawy z dnia 

3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. 

2020  poz. 283) oraz  Uchwały nr VIII/53/19 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 28 maja 2019 

r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 

Gminy Krupski Młyn,  Wójt Gminy Krupski Młyn  zarządza, co następuje: 

 § 1. Ogłasza się przeprowadzenie konsultacji społecznych, zwanych dalej konsultacjami, 

dotyczących Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Krupski Młyn na lata 2020-2023  

z uwzględnieniem perspektywy do 2026 roku, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

            1) Przedmiotem konsultacji jest projekt Programu Ochrony Środowiska dla Gminy 

                 Krupski Młyn na lata 2020- 2023 z uwzględnieniem perspektywy do 2026 roku. 

            2) Celem konsultacji jest zebranie uwag i propozycji dotyczących projektu Programu 

                 Ochrony Środowiska dla Gminy Krupski Młyn na lata 2020- 2023 z uwzględnieniem 

                 perspektywy do 2026 roku.  

§ 2. Forma konsultacji:  

1) w formie pisemnej na adres: Urząd Gminy Krupski Młyn, ul. Krasickiego 9, 42-693 

     Krupski Młyn; 

2) za pomocą środków komunikacji elektronicznej na adres email: 

gmina@bip.krupskimlyn.pl; 

3) ustnie do protokołu w siedzibie Urzędu Gminy Krupski Młyn, ul. Krasickiego 9, 

pokój nr 28 w godzinach pracy urzędu; 

§ 3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie 5 października 2020 r. do dnia 26 

października 2020 r.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Referatowi Inwestycji, Budownictwa, Geodezji, 

Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska. 

§ 5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie 

internetowej, zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w 

siedzibie Urzędu Gminy w Krupskim Młynie przy ul. Krasickiego 9 i tablicach ogłoszeń na 

terenie Gminy Krupski Młyn .  

                                                                 

 

 

                                                                              Wójt Gminy Krupski Młyn   

                                                                                   (-) Franciszek Sufa-  


